



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Atlas CPH ApS

Falkoner Alle 67, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 88 00 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Gry Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Hovedtal og nøgletal	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Atlas CPH ApS
Falkoner Alle 67
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 39 88 00 67

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
3. regnskabsår

Bestyrelse

Marcus Kolind, Formand
Gry Pedersen, Næstformand
Kim Sonny Rasmussen, Bestyrelsesmedlem
Christoffer Ericksen, Bestyrelsesmedlem
Mick Gaarde, Bestyrelsesmedlem

Direktion

Kim Sonny Rasmussen, adm. dir.

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

Atlas Gruppen ApS



Hovedtal og nøgletal

	2021	2020
	kr.	kr.
Resultatopgørelse:		
Nettoomsætning	5.839.890	5.825.400
Bruttoresultat	4.415.300	4.230.991
Resultat af primær drift	193.457	-135.731
Finansielle poster, netto	-8.236	-3.308
Årets resultat	144.125	-108.635
Lønomsætninger til øverste ledelsen og team	136.984	241.266
Lønomsætninger til borgerrelateret personale	1.900.252	2.158.093
Omkostninger til vikarer	1.936.288	1.817.363
Omkostninger til bestyrelses honorar	150.000	150.000
Balance:		
Balancesum	1.744.964	946.625
Egenkapital	5.411	-138.714
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	6	7
Nøgletal i %:		
Bruttomargin	75,6	72,6
Overskudsgrad (EBIT-margin)	3,3	-2,3
Likviditetsgrad	91,5	68,5
Soliditetsgrad	0,3	-14,7
Samlede lønomsætninger i forhold til omsætning	70,6	75,0
Løn til ledelsen i forhold til omsætning	2,4	4,1
Kompetenceudvikling i forhold til omsætning	0,4	1,2
Bestyrelses honorar i forhold til omsætning	2,6	2,5
Ejendomsudgifter i forhold til omsætning	11,0	13,8



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive bosted for personer med autisme og andre psykiske handicaps.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Atlas Cph ApS er et bosted for voksne mennesker med autisme og komorbide diagnoser, godkendt til seks pladser efter bestemmelser i Serviceloven.

Aktiviteterne er pædagogisk arbejde med beboerne efter SEL § 107, § 108 og aktivitetstilbud efter SEL § 104.

Bostedet har en stabil drift, både fagligt, organisatorisk og økonomisk.

Handleplanerne er blevet fulgt og der er stabilitet i tilbuddet med fokus på at sikre relevante faglige tilgange og metoder i overensstemmelse med målgruppens specialiserede behov.

Sygefravær er 7,7 sygedage pr. medarbejder.
Personalegennemstrømningen i 2021 er 50 %.
Ledelsen anser dette som tilfredsstillende.

Årets nettoomsætning udgør 5.840 t.kr. mod 5.825 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144 t.kr. mod -109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke opstået begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen ser positivt på tilbuddets fremtid og udvikling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
1 Nettoomsætning	5.839.890	5.825.400
Aktiviteter og beboerrelaterede omkostninger	-170.600	-213.405
Andre eksterne omkostninger	-1.253.990	-1.381.004
Bruttoresultat	4.415.300	4.230.991
2 Personaleomkostninger	-4.221.843	-4.366.722
Driftsresultat	193.457	-135.731
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.236	-3.308
Resultat før skat	185.221	-139.039
Skat af årets resultat	-41.096	30.404
Årets resultat	144.125	-108.635
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	144.125	0
Disponeret fra overført resultat	0	-108.635
Disponeret i alt	144.125	-108.635



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Deposita	308.000	308.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	308.000	308.000
Anlægsaktiver i alt	308.000	308.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	495.183	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.765	52.861
Andre tilgodehavender	54.325	100
Periodeafgrænsningsposter	740.300	56.583
Tilgodehavender i alt	1.301.573	109.544
Likvide beholdninger	135.391	529.081
Omsætningsaktiver i alt	1.436.964	638.625
Aktiver i alt	1.744.964	946.625



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-44.589	-188.714
Egenkapital i alt	5.411	-138.714
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	169.779	152.534
Langfristede gældsforpligtelser i alt	169.779	152.534
Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.549	574.316
Gæld til tilknyttede virksomheder	273.669	0
Anden gæld	376.204	358.489
Periodeafgrænsningsposter	752.352	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.569.774	932.805
Gældsforpligtelser i alt	1.739.553	1.085.339
Passiver i alt	1.744.964	946.625

4 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-80.079	-30.079
Årets overførte overskud eller underskud	0	-108.635	-108.635
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-188.714	-138.714
Årets overførte overskud eller underskud	0	144.125	144.125
	50.000	-44.589	5.411



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Nettoomsætning		
Ydelse § 108	5.825.400	5.825.400
Øvrig omsætning	14.490	0
	<u>5.839.890</u>	<u>5.825.400</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger, gager og vikarer	4.040.731	4.156.296
Pensioner	127.624	162.143
Andre omkostninger til social sikring	19.880	24.424
Personaleomkostninger i øvrigt	33.608	23.859
	<u>4.221.843</u>	<u>4.366.722</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.492	0
Andre finansielle omkostninger	5.744	3.308
	<u>8.236</u>	<u>3.308</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets lejekontrakt er uopsigelig indtil 1/5 2024, hvorefter den kan opsiges med 6 måneders varsel. Basishuslejen udgør kr. 600.000 årligt, der pristalsreguleres med 2%.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KIM & GRY HOLDING ApS, CVR-nr. 28 11 15 41, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


